РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32
«29» марта 2017г                                                           сл. Ефремово-Степановка

О  признании утратившим силу решения Собрания
депутатов Ефремово-Степановского сельского
поселения № 42от19.12.2007г «Об  установлении
арендной платы за использование земельных
 участков,государственная собственность
 на которые не разграничена»

 В соответствии с Федеральными законами  от 03июля 2016 г №  334-ФЗ
«О внесении изменений в  Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и № 335-ФЗ « О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации»,регулирующие вопросы распределения полномочий между органами местного  самоуправления в сфере муниципального земельного контроля и  распоряжения  землями, государственная собственность на которые не разграничена, Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения № 42от19.12.2007г «Об  установлении
арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Ефремово-Степановского
сельского поселения                                                              Ю.В. Сыроваткин